[fol. 105r] CLEMENS episcopus seruus seruorum dei Vniuersis Christi fi de-

libus presentes literas [fol. 105v] inspecturis Salutem et apostolicam benedic-

tionem. Splendor paterne glorie qui sua mundum illuminat ineff abili claritate 

pia vota fi delium—Centum dies [fol. 106r] de iniuncta sibi penetentia mise-
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ricorditer relaxamus presentibus post quinquennium minime valiturum. 

Datum viterbii vi Kalendas Iunii Pontifi catus nostri Anno Tertio.66

Fols. 106r–108r: Nicholas V, A supremo patre familias

[fol. 106r] NICOLAVS episcopus seruus seruorum dei Diliecto fi lio Abbati 

Monasterii Sancti Saluatoris de Sexto extra muros Lucan. Salutem et apos-

tolicam benedictionem. A suppremo patre familias In domo domini meritis 

licet insuffi  cientibus dispensatores effi  ci ecclesiarum et aliorum piorum 

locorum statim in melius commutari quandoque mandamus prout cause 

rationabiles persuadent67 et id in domino conspirimus salubriter expedire. 

Sane pro parte dilectorum fi liorum Alexandri et Iacobi  atrum fi liorum 

quondam Philippi guidonis de rapondis ciuium Lucanensium nobis nuper 

exhibita petitio continebat quod licet prefatus guido eorum auus paternus 

dum viueret quoddam oratorium seu capellam sub vocabulo Sancti Reguli 

Extra Portam Ciuitatis Lucanensis in contrata Sancti Donati con[fol. 106v]

strui et edifi cari fecerit ac illud nonnullis possessionibus conterrarum petiis 

et comitatu Lucanensi sitis ex pecuniis ipsius Guidonis post eius obitum 

Iuxta suam Voluntatem emptis pro sustentatione sacerdotum qui ibi diuina 

offi  cia celebrarent dotauerit. tamen superuenientibus guerris et aliis calami-

tatibus dictum oratorium et illius edifi cia penitus destructa sunt adeo quod 

absque maximis expensis reperari non possent et si tandem reperarentur 

causantibus. Iterum guerris reperatio ipsa profecto inutilis omnino existe-

ret. Verum si oratorium ipsum omnino supprimeretur ac possessiones et 

terrarum petie huiusmodi pro dote vnius Capelle in ecclesia domus Sancti 

Saluatoris in muro lucanensis ordinis  atrum Eremitarum sancti Augustini 

de nouo construende et edifi cande pro substentatione illorum qui inibi 

diuina celebrarent offi  cia applicarentur et assignarentur dicti Ciues capellam 

ipsam in prefata Ecclesia [fol. 107r] de nouo construe et edifi cari facerent. 

Ipsique  atres eiusdem domus missas et offi  cia huiusmodi celebrarent ex 

66 BOSA regesta, 1:59 no. 114 [27 May 1267].